

Reservation:

Servicekommittén den 18 april 2012 angående behandlingen av nämndens EVP.

Härmed reserverar vi oss mot servicekommitténs beslut om att föreslå kommunstyrelsen att resultatkravet justeras ned med endast 23 mnkr, vilket motsvarar de tillkommande kostnader nämnden haft för akuta behov av ersättningslokaler i samband med åtgärder mot fukt- och mögeldrabbade skolor.

Kommunrevisionen har i sin rapport dat 2011-12-14 riktat skarp kritik mot servicekommittén för att vi inte har ett specifikt mål för underhållsarbetet, då detta är väsentligt för att vi skall uppnå kommunallagens krav om en god ekonomisk hushållning, avseende fastigheternas kvalitet.

Serviceförvaltningen skriver själv, i sitt förslag till EVP för 2013-2015, att det inte går att sköta fastigheterna och dess underhåll inom de ramar som ställts till förfogande t.o.m 2014.

Som svar på kritiken från kommunrevisionen föreslår därför förvaltningen att nämnden skall anta ett mål för fastighetsunderhåll om 170kr/m².

För att finansiera detta mål behöver nämnden ytterligare ca 23 mnkr. Nämnden har idag i sin budget ca 67 mnkr, men behöver ca 90 mnkr för att klara målet om 170 kr/m². (90-67=23)

Märkligt nog beslutar majoriteten i servicekommittén inte föreslå kommunstyrelsen att resultatkravet justeras ned även för denna kostnad. Att först sätta ett mål för underhållet utan att därefter begära medel för det innebär att vi ytterligare en tid kommer att missköta kommunens fastighetsinnehav, men med den skillnaden att nämnden nu gör det fullt medvetet.

Vi ställer inte upp på att servicekommittén längre skall fortsätta missköta fastighetsunderhållet, med risk att vi drar på oss ännu större kostnader i form av akuta åtgärder. Vi anser dessutom att det som nu sker är att den borgerliga majoriteten försöker snylta av pengarna till fastighetsunderhållet för att täcka upp en i grunden för låg kommunalskatt. Av alla de sätt att låna pengar är detta nog ett av de sämsta.

Johan Lambreus Mattsson (MP)

Per Olsson (S)

Nita Lorimer (V)